H AYUNTAMIENTO DE VILLA CORONA, JALISCO.

Concepto

10000

Predios risticos

Predios urbanos
Adquisicion de departamentos, viviendas y casas para habitacién
Regularizacidn de terrenos
Falta de pago
Infracciones

Gastos de notificacion
Otros accesorios

40000

Referencia

1.2.1.1
1212
1.2.2.1
1.2:2.2
1:7.1.1
1.7.2.1
1.7.4.1
1.7.9.9

Permiso o autorizacion para puestos permanentes o eventuales en via 14.1.1.1

Mantenimiento de cementerios

4132

Licencia, permiso o autorizacidn de giros con venta de bebidas alcohdlii4.3.1.1

Servicio doméstico

20% para el saneamiento de las aguas residuales
2% 0 3% para la infraestructura basica existente
Conexidn o reconexion al servicio

Autorizacion de matanza

Servicios de matanza en el rastro municipal
Anotaciones e inserciones en actas

Otros servicios de registro civil no considerados
Expedicién de certificado o certificaciones
Constancias de no adeudo

Copias certificadas

Otras certificaciones no consideradas

Copias de planos

Certificaciones catastrales

Informes catastrales

Revision y autorizacion de avallios

Otros servicios catastrales no especificados
Licencias o permisos de anuncios permanentes
Licencias de construccion

Licencias para movimientos de tierras
Designacién de nimero oficial

Inhumaciones y reinhumaciones

Otros servicios de sanidad no considerados

4.3.10.1
4.3.10.5
4.3.10.6
4.3.10.8
43.11.1
43.11.6
43.12.3
43.12.9
43.13.1
43.13.4
43.13.6
43.13.9
43.14.1
43.14.2
4.3.14.3
43.14.6
43.14.9
43.2.1

433.1

43.3.6

43.4.2

4.3.8.1

43.8.9

Recoleccidn vy traslado de basura, desechos o desperdicios no peligroso 4.3.9.1

Servicios prestados en horas habiles

Servicios prestados en horas inhébiles

Servicios médicos

Otros servicios no especificados

Falta de pago

Otros recargos no especificados

Infracciones

Gastos de notificacion

50000

Arrendamiento o cencesidn de locales en mercados municipales
Arrendamiento o cencesion sanitarios o bafios ptiblicos
Formas y ediciones impresas

Intereses de cuentas bancarias

60000

Infracciones

80000

Fondo General

Ajuste de Fondo de Fomento Municipal (70% Remanente)
Impuesto sobre Automoviles Nuevos

44.1.1
44.1.2
4414
44.1.9
4.5.1.1
4519
45.2.1
45.4.1

5.1.1.2
5.1.1.5
5.1.9.1
5.1.9.6

6.1.2.1

8.1.1.1

8.1.1.10
8.1.1.13

Importe

4,345.44
54,284.43
88,014.19
36,876.09

5,578.12

2,131.47

858.99
952.00

47,984.00
33,199.00
10,074.00
53,836.20
11,461.40
2,061.09
7,049.00
4,070.00
41,419.00
112.00
2,721.00
43,660.00
176.00
1,120.50
260.00
884.00
408.00
1,032.00
2,408.00
3,144.00
94.00
7,625.35
2,641.00
595.00
6,671.00
358.00
14,054.00
2,409.00
5,790.00
22,098.00
40,862.45
881.78
3,362.82
5,039.08
601.96

13,856.00
8,990.50
51,391.01
46.35

120,003.00
2,815,623.34

252,762.41
76,004.17



Fondo de Compensacidn 1.S.A.N.

IEPS Gasolinas y Diesel

Fondo de Fiscalizacidn y Recaudacion

Fondo de Fiscalizacidn al 40 y 60%

Isr Municipal Art 3B Ley de Coord. Fiscal
FONDO GENERAL PARTICIPABLE 02%
Impuesto sobre Tenencia o Uso de Vehiculos
Impuesto Especial sobre Produccién y Servicios
Fondo de Fomento Municipal

2% Sobre Nomina

3% Sobre Hospedaje Zona Forénea

Fondo de Infraestructura Social Municipal
Fondo de Fortalecimiento Municipal

8.1.1.14
8.1.1.15
8.1.1.17
8.1.1.18
8.1.1.23
8.1.1.26
8.1.1.3
8.1.1.5
8.1.1.7
8.1.2.1
8.1.23
8.2.1.1
8.23.1

11,933.06
86,216.60
88.048.98
15,898.09
99,833.67
16,209.97
0.12
66,932.05
419,257.49
65,216.80
68,183.62
547,341.40
1,459,186.66



